
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No.

116
228
94

761
180
89
77

151
24
53
9

231
7

22
388
25
23

775
75

133
90

227
212

1

Name

RAFAEL DA SILVA FARIA
JACSON KEIL
JEAN ANDREY GROSSKOPF
MAICON JÚNIOR KRAEMER
JORDAN MARTINI
MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
FABIO VALENTINI
EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR
GEAN TELMO POMPEU DA SILVA
JOAO ANTONIO VERGUTZ
MARCOS WUDARSKI
DANIEL CARLOS MOHR
RODIL ARAUJO JR
JULIANO JOSE HANS
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR
VOLNEI DA FONSECA
DARLEI WEISS
GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA
MARCIO TOMASI LAGO
PABLO ALBONICO SCHNEIDER
RENAN MICHAEL ANDREONI
CLAUDIO ADAO SCHEK
RENAN TAGUCHI
VINICIO BETTONI

Best Tm

1:01.586
1:01.688
1:01.832
1:01.839
1:02.402
1:03.450
1:03.958
1:04.192
1:04.247
1:04.289
1:04.502
1:05.070
1:05.295
1:05.484
1:05.495
1:05.624
1:06.616
1:06.619
1:06.870
1:07.162
1:07.357
1:09.099
1:09.521
1:10.178

Diff

0.102
0.246
0.253
0.816
1.864
2.372
2.606
2.661
2.703
2.916
3.484
3.709
3.898
3.909
4.038
5.030
5.033
5.284
5.576
5.771
7.513
7.935
8.592

In Lap

4
6
7
2
5
6
6
6
2
3
7
7
7
6
4
3
6
6
1
1
6
5
5
2

Cidade

RIO BRANCO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
SÃO BENTO DO SUL
TAIÓ
SANTA MARIA
CAMPO LARGO
CHAPECO
JOAÇABA
CHAPECO
INDAIAL
PINHAIS
MASSARANDUBA
CURITIBA
CHAPECO
PARANAGUA
SÃO BENTO DO SUL
GUABIRUBA
SAO MATEUS DO SUL
CURITIBA
TREZE TILIAS
FRAIBURGO
CAMPO LARGO
MATINHOS
VIDEIRA

Patrocínio

BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/5INCO/PERETIRACING/SERGINHOSUSPE
PRO TORK/BORILLI/KTM SACRAMENTO/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPA
THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ GHS A
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA
TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S
A&D/5INCO/SUPER PRIME/TOP RACING
CERTA AUTOMOVEIS/BOI MOTOS
LENDAS RACING TEAM
MOTO PEÇAS66 / GT CORP (TIM EMPRESAS)
RONI RACING CENTER MOTO PECAS PNEURAMA DECO RACING STREET PA
RETIFICA PAULISTA-MD9 PREPARAÇOES
CHARLES MOTOS
PRO TORK / GRINGA MX / FERRUGEM SKATE / 5INCO / HONDA ECOSUL

ARJ TRANSPORTES
MKFX SPORT RACING -/BRAVA MOTOR HOME
JD ESTAMPARIA/ BMP SUSPENSOES/TCHE DOCTOR MOTOS/ PREFEITURA
GREEN  READ PREPARACOES
PRO TORK/NOS/5INCO/A&D MOTO STORE/GREEN RED RACING
ENFOK DISTRIBUIDORA ,FARMACIA DO JEAN, HOTEL SCHNEIDER
TCM MOTOS - CICLES OLIVEIRA - TATA ESCAPAMENTOS
CS CELULARES CAMPO LARGO, BODE MOTORS , SANTOS JATEAMENTO
WORKER, STA MONICA MAT CONST, RUDNICK MOTOS, SILAQUA, TASCHI
PERETI MOTOS/ MOVING COMUNICAÇÃO/ ONEONESIX RIDER SUPPORT

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Nac 230cc Pro

Warm Up

Practice started at 9:18:08

Canoinhas 1,360 Km

9/4/2017 08:30

Federação Catarinense de Motociclismo


